

## AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. 268 del 19 1 03 /2013

OGGETTO: Comitato del Dipartimento di Prevenzione – presa d'atto dimissioni di un rappresentante componente parte elettiva – Tecnici della prevenzione – e subentro del primo dei non eletti

L'anno duemilatredici, il giorno dell'Azienda Sanitaria del mese di MARZO in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Salvatore Piu

**VISTO** 

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni, le leggi regionali n.10/06 e n.03/09 e il DPCM 19/07/95 modificato e integrato dal DPCM

31/05/2001.

**PRESO ATTO** 

che la Giunta Regionale con provvedimento deliberativo n.17/8 del 31 marzo 2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della Asl n.6 di Sanluri al dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 3/01/1950, per un periodo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011.

**VISTA** 

la deliberazione n.1 dell'11 aprile 2011 con la quale è stato formalizzato l'atto di insediamento del Dr. Salvatore Piu nelle funzioni di Direttore Generale della Asl 6 di Sanluri.

**PREMESSO** 

che con deliberazione n.45 del 4 febbraio 2011, previa convalida delle risultanze delle elezioni della componente elettiva del Comitato del Dipartimento di Prevenzione tenutesi in data 11.01.2011, sono stati proclamati eletti i membri della componente elettiva del Comitato del Dipartimento di Prevenzione.

**VISTA** 

la nota dell' 8/01/2013, prot. n. 1362 del 6 marzo 2013, con la quale il Sig. Costarella Nicola, rappresentante dei Tecnici della prevenzione in seno al comitato del Dipartimento della Prevenzione, ha presentato le dimissioni dall'incarico medesimo.

**RICHIAMATO** 

il regolamento elettorale del Comitato - Dipartimento di Prevenzione, approvato con deliberazione n.479 del 17 settembre 2008 e in particolare l'art. 2, il quale, per il caso di dimissioni prima del decorso della scadenza, prevede che all'eletto dimissionario subentra, per lo scorcio del mandato, il primo dei non eletti.

VISTO

il verbale della commissione elettorale del comitato del dipartimento di Prevenzione, riunita in data 11 gennaio 2011, approvato con deliberazione n.45 del 4 febbraio 2011, dal quale si evince che il primo dei non eletti tra i rappresentanti dei Tecnici della prevenzione è la sig.ra Chessa Rossella.

RITENUTO

di dover prendere atto delle richiamate dimissioni e di dover formalizzare che all'eletto dimissionario subentrerà, per lo scorcio del mandato, il primo dei non eletti, la sig.ra Chessa Rossella.

**VISTO** 

l'art.10 del Regolamento attuativo "D" del Dipartimento di Prevenzione, approvato con deliberazione n.478 del 17 settembre 2008.

**VISTO** 

l'atto aziendale approvato con deliberazione n.520 del 6 dicembre 2007.

**VISTO** 

il D. Lgs n.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni.

ACQUISITO

il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

## **TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO**

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

Dipartimento Amministrativo Direttore Dott.ssa Maria Fanni Pittaui Estensore Dr.ssa Sandra Olla

**DI PRENDERE ATTO** delle dimissioni presentate dal sig. Costarella Nicola, dall'incarico di rappresentante dei Tecnici della prevenzione in seno al comitato del Dipartimento della Prevenzione.

DI DARE ATTO CHE al sig. Costarella subentrerà, quale rappresentante dei tecnici della prevenzione, per lo scorcio del mandato, il primo dei non eletti, la sig.ra Chessa Rossella.

**DI TRASMETTERE** il presente atto deliberativo al Dipartimento di Prevenzione, al Servizio Risorse Umane e all'ufficio di Direzione per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr. Paolo Cannas

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Antonio Farci

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Salvatore Piu

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitari Locale n. 6 dal 20 Marzo 2013 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che l stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.	
Trasmessa al Collegio Sindacale il 20 Marz	zo 2013 con prot. n. 1712
	AZHENDA La Segreteria Generale  OFFICIAL PRINCE  PEGNETICA  PEGNET
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all'albo dalal
Preso atto nella seduta del Con il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n